
 

お取引先様各位 

平成２３年１１月２２日 

応用地震計測株式会社 

代表取締役社長 梶原 透 

 

取締役交代のお知らせ 

 

 拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、去る平成２３年１１月２１日開催の弊社株主総会ならびに取締役会において役員

が下記の通り選任され、就任いたしました。 

 皆さまのご期待に沿いますよう役員一同決意を新たに全力を挙げて社業の発展に努める

所存でございます。 

 今後とも一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

代表取締役社長    梶原 透 

代表取締役副社長   原田 譲二 

取締役        吉岡 正 

取締役        メル ルンド 

監査役        香川 眞一 

 

 

以上 

 

 


